

K. L.

Tallinna Maleva



Teated

Toimetuse ja talituse
Kaarli t. 10
Tallinna maleva staap.
Telef. 451-92.
Kulutatuste hind:
Kulutatuste küljel 8 s. mm. 1 veerul.
Teksti ees 16 s. mm. 1 veerul.
Teksti 20 s. mm. 1 veerul.
Käesolevatele 50% hinnaalandusega.

Ilusad 1 kord aastas.

Tellimishind

postiga 1,50 kr. aastas.

Tellimisi võetakse vastu peale maleva staabi kõikides malevondade staapide ja naiskodukaitse juhistustes.

Nr. 6 (353)

Teisipäeval, 22. veebruaril 1938. a.

XI aastakaik

Vabariigi 20. aastapäevaks

Tallinna Linna
Keskraamatukogu

Sügavas lugupidamises Vabadusvõitluse saavutuste ees astume vastu Eesti riikliku iseseisvuse 20. aastapäevale. See heitlus on annud meile väärtusliku päranduse. Oleme jõudnud maailma riikide pere üheväärsiks liikmeks. Esivanemate unistus ja soov on täide läinud. Meie, selle sündmuse kaasaelanud, ei anna endile küllalt selget pilti sellest suursaavutusest, kuid selle väärtuse ulatus saab järjest põhjalikumalt selgeks meile endile. 20 aastat riikide ja rahvaste peres on võrdlemisi lühike ajastu, kuid kui me vaatame selle aja kestel saavutatud tulemusi meie riigi elus, siis võime oma rõõmuks kõigile tunnistada, et need on väga suured.

Riigi loomise algpäevil ei olnud see töö sugugi kerge. Tuli luua riiklik korraldus, tõrjuda tagasi meie maale sissetunginud vaenlane, luua kaitsejõud ja alata ülesehitamist algusest peale. Sealjuures tuli võidelda suurte aineliste raskustega. Kõigist raskustest saadi üle ja hällipäeval meie seisame kultuurriikide hulgas üheväärilise liikmena. Selleks suureks edusammuks on määratu suure töö ära teinud meie riigijuhid. Eriti õnnistusrikas on olnud riiklikus elus Riigihoidja K. Pätsi ja Sõjavägede Ülemjuhataja kindral J. Laidoneri juhtimine viimaseil aastail.

Vabariigi 20. aastapäevast algab uus ajajärk Eesti rahva elus. Uus põhiseadus toob suuri muudatusi, ja seda paremuse poole riigi juhtimise alal. Viigu uus põhiseadus meie täisikka jõudnud Vabariiki ja kogu rahvast vastu parematele ja helegematele päevadele.

Vabariigi aastapäeval õnnitlen kõiki maleva pere liikmeid, vanu ja noori, ja soovin, et teie kõik jääksite järgnevail aastail niisama ühiseks, riiklikult tugevaks, killustamata pereks.

Kõigile käesolevas TMT avaldatud ülendust saanuile soovin õnne ja püsivat jõudu ja tahted edasi töötada malevas.

J. Lepp,
major.



Riigihoidja Konstantin Päts

Kõrvuti Vabariigi 20. aastapäeva tähistamisega pühitseb tänavu, 23. veebruaril, Riigihoidja Konstantin Päts oma 64-dat sünnipäeva.

Riigi ja Riigihoidja sünnipäevade ühtelangevus on meile kindlaks tõenduseks, et need kaks — Vabariik ja ta esimene kodanik ning rahva poolt armastatud riigijuht — kuuluvad lahutamatu ühte.

Riigihoidja Konstantin Päts seisab meie riigi eesotsas juba selle sünnimisest saadik. Päästekomitee esimehena oli Konstantin Päts see mees, kes 24. veebruaril 1918. a. Eesti iseseisvuse manifesti välja kuulutas. See viidi läbi raudse tahtega ja sügava armastusega oma kodumaa vastu neil aegadel, kus olud olid kõige tumedamad ja kus rahva vaba enesemääramise õigust püüti vaenlaste poolt surveavaldamisega takistada.

Konstantin Päts oli ka meie esimeste Ajutiste Valitsuste peaminister. Tema nimega on tähistatud kogu meie Vabariigi sünniperiood ja senine kestus. Konstantin Päts on juhtinud riiki kõige raskematel aegadel ja on viinud eesti rahva ja riigi poliitilisele, majanduslikule ja kultuurilisele õitsengule.

Ühineme Eesti Vabariigi 20-da juubeli puhul kogu eesti rahvaga, et läkitada meie kõikide poolt armastatud Riigihoidja Konstantin Päts'ile südamlikke õnnesoove ja soovida temale pikka iga meie riigi õnnelikul ja kindlakäelisel juhtimisel.



Sõjavägede Ülemjuhataja kindral Johan Laidoner

Riigihoidja Konstantin Pätsi kõrval on Sõjavägede Ülemjuhataja kindral Johan Laidoner teine kodanik meie iseseisvas Vabariigis. Kindral Joh. Laidoneri nimega on heledalt tähistatud meie kangelasliku Vabadussõja lõpuleviimine. Neil rasketel aegadel, kus vaenlane oli tunginud meie maale ja haaranud juba suure osa sellest oma võimusesse, suutis kindral Joh. Laidoner meie kangelaslike vabadusvõitlejate strateegilise juhina ja suure patrioodina mitte üksi vaenlaste pealetungi takistada, vaid need ka välja tõrjuda meie kodumaa piiridest.

Kindral Joh. Laidoner on paljudel rasketel silmapilkudel meie riigis kindlakäeliselt korra jalule seadnud. Tema nimega on tihedalt tähistatud ka meie riigi poliitiline ajalugu. Ta on näidanud, et andekas sõjamees ja suur strateeg suudab olla ka poliitikategelane, mida on hinnanud ka Rahvasteliit, kes on kutsunud kindral Joh. Laidoneri kui eksperdi rahvusvahelistes küsimustes õigust tegema.

Eesti rahvas vaatab kindral Joh. Laidonerile kui suurele riigijuhile, kangelasliku Vabadussõja võitjale ja Lembitu muistse võitluse lõpetajale.

Oleme juba märkinud varem, et riik ja tema juhid — kõik on küünlakuu lapsed. Nii on ka kindral Joh. Laidoner sündinud 12. veebr. 1884. a., pühitsedes seega hiljuti oma 54-dat sünnipäeva.

Vabariigi 20 aasta juubeli puhul on kogu eesti rahval põhjust läkitada ka meie Sõjavägede Ülemjuhatajale kindral Joh. Laidonerile oma südamlikke austusi ja õnnesoove.



Kindralmajor J. ORASMAA, Kaitseliidu ülem

ALATI VALMISI!

Kakskümmend aastat on sellest möödas, kui Eesti kuulutas end iseseisvaks riigiks.

See on meie rahva elukäigus säärase suure tähtsusega sündmus, et ilma süvenemata, tõsiselt mõtlemata, harilikult ei haaratagi selle sündmuse suurust. Paljudele näib käesoleval ajal, et teisiti see ei võigi olla.

Aga ometi me teame, et alles kakskümmend aastat tagasi see oli teisiti. Meil tõesti ei olnud iseseisvust, me olime võõra riigi osa, olime võõra riigi alamad, täitsime võõraste käske, maksime võõrastele makse.

Meie rahvustki ähvardas hädaoht, sest emakeeles — eesti keeles — võis kõnelda ainult kodus, kuna koolis, ametiasutustes sunniti meid kõnelema võõrast keelt — vene keelt.

Kordan, muudatus on nii suur, et on vaja süveneda selleks, et sellest endale saada õige pilt.

Priius tuli. Nüüd oleme ise oma kodus peremehed!

Meie praeguste arusaamiste järgi peaks see nii kestma igavesti.

Kuid peale meie on maakeral ka teisi inimesi, teisi riike ja rahvaid — ja ka nendel on omad arusaamised.

Oleks hea, kui meie arusaamised ja tõekspidamised Eesti rahva õigusest iseseisvale elule oleksid ka teiste riikide ja rahvaste arusaamised.

Kuid, paraku, elus on paljugi juhtunud teisiti kui meie seda oleksime tahtnud näha.

Aga siinsamas tekib küsimus — mida me peaksime tegema, et see kehtaks nii edasi, et peremeheõigused oma riigis ei libiseks iialgi meie käest.

Kõigepealt peame ütleva, et meil on tarvis vankumatut usku oma iseseisvusesse. Kuid usust üksi on siiski veel vähe. Usu kõrval tuleb ka tegutseda, et see kõik nii jääks.

Sellase tegutsemise aluseks on nõudmine, et kogu rahvas oleks organiseeritud — ja veel hästi organiseeritud. Ei ole tähtis, mis nime need üksikud organisatsioonid kannaksid, palju olulisem on, et meil oleks tervikkus, s. o., et tegevus oleks korraldatud ja koordineeritud võimalikult rohkearvuliste eriülesannetega üleriiklike keskorganisatsioonide kaudu. Kohapealsed väiksemad seltid ja organisatsioonid peaksid töötama üksteisega liidus. Kogu see organiseerimine sündigu aga eranditult rahvuslikku ja riiklikku hüvangut taotlevate eesmärkide suunas ning olgu rajatud leplikule vaimule ja korrastatud koostööle. Meil kui pindalalt väikeriigil ja rahvaarvult väikerahval peab sisemine organisatsioon ja ühtekuuluvus olema eriti tugev ja ühtlane, sest meil on maailmas valitsevatele vastoludele ja meie ümber keerlevatele mitmesugustele tungidele vastu panna vaid iga üksiku kodaniku ja kogu meie rahva tublidus ja rahvuslik kõrgekultuuriline sisuline väärtus, mitte aga arv.

Kaitseliit ongi meil kujunenud üheks siduvamaks ja tunnustatuimaks organisatsiooniks riigi sisemises elus. Seda kinnitavad ka need avalikud hinnangud, mis Kaitseliidule laiemate hulkade poolt on osaks saanud.

Et Kaitseliidu siht on olnud kogu rahva üldise organiseerimise arendamine ja ühtekuuluvuse tunde säilitamine kodukaitse mõtte propageerimise ja rahvuslike tunnete õhutamise kaudu, seda on Kaitseliit näidanud oma 20-a. tööga. Mis Kaitseliidule on

osaks saanud meie iseseisvuse sünniaegadel, Vabadussõjas ja pärastisel meie riikliku ja rahvusliku elu ülesehitamise ajastul — seda on juba hinnatud teisel ja ma ei hakka seda siin kordama. Märgiksin vaid, et meie vabatahtlik kodukaitse on oma arenemise üksikutes etappides võtnud ülesandeid alati tõsiselt ning on nende teostamisega ka toime tulnud.

Tänapäeval on Kaitseliit kujunenud tunnustatud riigikaitse ja seltskondlikuks organisatsiooniks. Ta on nagu suur perekond, millesse on koondunud peale meeste ka naisi ja noori, kus arendatakse meie rahulikule elule vajalist õiget eesti vaimu, töösust ja -armastust ning hädaohtude vältimiseks tarvilist alatist kaitsevalmisolekut. Samas kasvatakse noori korralikeks ja rahvuslikult mõtlevaiks, elujaatavaiks ja kõlbelisiks kodanikeks, kellele ükskord võime oma riikliku ja rahvusliku tuleviku üle anda.

Me tahame ka edaspidi süvendada kogu rahvas vankumatut usku meie riiklikku iseseisvusse ning olla tugevaks organisatsiooniks ja aidata kaasa meie rahva üldisele organiseerimisele, mis kasvataks rahva vaimset edasiarendamist ja looks meie riiklikule, rahvuslikule ja seltskondlikule elule õigetes suundades kultuurilist pinda.

Meie lugupeetud riigijuhid on ütelnud, et Kaitseliit on suur kool rahva distsiplineerimiseks, sest Kaitseliit on oma olemusega kujunenud lahutamatuks ja tunnustatud rahva osaks ja teda arvestavad tõsiselt mitte üksi ta sõbrad, vaid ka vaenlased. See hinnang Kaitseliidule on parim tunnustus, kuid ühtlasi ka sügavaim kohustus.

Meie pühim ülesanne on hoolitseda selle eest, et rahu ajal seisaks meie rahvuskultuuriline mõök alati haljas. Kuid vajaduse tekkides muutub see sõjamõõgaks — meie iseseisvuse kaitseks ja riikliku rippumate kindlustamiseks.

J. Orasmaa.

Väljavõtted

Kaitseliidu ülema käskkiri

Tallinnas, 21. 2. 38. a. nr. 8.

§ 1.

Avaldan väljavõtted Riigihoidja käskkirjadest sõjavägedele: nr. 4, 18. 02. 38. a.:

Kõrgendan arvates 24. 02. 38. a.

Majorid — kolonelleitnantideks

vanusega 24. 02. 38. a.:

9. Jaan Lepp VR II/2 ja 3 — Kaitseliidu Narva Maleva pealik; 19. Eduard Metstak — Kaitseliidu Peastaabist.

Kaptenid — majoreiks

vanusega 24. 02. 38. a.:

25. Hans Hirvelaan VR II/3 — Kaitseliidu Tallinna Malevast.

Vanem-leitnandid — kaptenmajoriks

vanusega 24. 02. 38. a.:

11. Jaan Klaar VR I/3, II/2 ja 3 — Kaitseliidu Peastaabist.

Leitnandid — kapteneiks

vanusega 24. 02. 38. a.:

21. Elmar Lepp — Kaitseliidu Peastaabist.

Nr. 7. 18. 02. 38. a.:

Kõrgendan, arvates 24. 02. 38. a.: Kaitseliidus kindla kuupalgata ametikohtadel teenivaist:

Leitnandid — kapteneiks

vanusega 24. 02. 38. a.:

2. Alo Tarjo — Tallinna Malevast; 3. Jaan Oksenberg — Tallinna Malevast; 4. Evald Green — Tallinna Malevast; 5. Boris Hein — Tallinna Malevast.

Noorem-leitnandid — leitnantideks

vanusega 24. 02. 38. a.:

1. Evald Tart — Tallinna Malevast; 2. Alfred-August Kull — Tall. Malevast; 7. Arnold Õunapuu — Tall. Mal.

Lipnikud — noorem-leitnantideks

vanusega 24. 02. 38. a.:

2. Alo Tael — Tallinna Malevast; 6. Eduard Kuuskne — Tall. Mal.; 12. Ferdinand-Johannes Erik — Tallinna Mal.; 13. Sander (Aleksander) Klaar — Tall. Mal.; 18. Voldemar Nõmm — Tall. Mal.; 21. Valentin Vainola — Tall. Mal.; 25. August Luig-Luigas — Tall. Mal.; 27. Julius Mölder — Tall. Mal.; 28. Aarne Raudkivi — Tall. Mal.; 31. Arnold

Värtnõu — Tall. Mal.; 37. Robert Karunga — Tall. Mal.; 40. Theodor-Jakob Kraut — Tall. Mal.; 47. Nikolai Mirt — Tall. Mal.

§ 2.

Kõigile kõrgendatuile soovin südamest õnne. Jõudu ka kõigile edaspidiseks tööks, igahel oma alal.

J. O r a s m a a,
kindralmajor,
Kaitseliidu ülem.

Käskkiri

Kaitseliidu Tallinna Malevale

21. 02. 38. a. nr. 6.

§ 1.

Avaldan teadmiseks ja täpseks täitmiseks väljavõtte Kaitseliidu ülema käskkirjast 11. 02. 38. a. nr. 5 § 3:

„Juhin kõikide kaitseliitlaste tähelepanu sellele, kes paraadist osa võtavad, et nad relvadega ei läheks valimisruumi, sest Riigivolikogu valimiste seaduse § 54 alusel ei lubata ega lasta relvastatud isikuid valimisruumidesse.

§ 2.

Avaldan väljavõtted Kaitseliidu ülema käskkirjast 16. 02. 38. a. nr. 6:

§ 1. Hoolsa ja kauaaegse teenistuse eest Kaitseliidus ülendand Vabariigi aastapäeva puhul:

A. Vanem-allohvitserid — veltveebleiks:

Tallinna Malevast — 1. Sulev, Prits, 2. Luba, Johannes.

B. Noorem-allohvitserid — vanem-allohvitserideks:

Tallinna Malevast — 1. Saar, Jaan, 2. Kirismaa, Evald, 3. Siirvee, Erich, 4. Rästa, Heinrich, 5. Kääs, Karl, 6. Kvell, Voldemar, 7. Kõverik, Karl.

C. Kapralid ja reamehed — noorem-allohvitserideks:

Tallinna Malevast — 1. kapral Maasikamäe, Arnold, 2. kapral Ruven, Johannes, 3. kapral Särg, Voldemar, 4. kapral Kroot, Alfred, 5. reamees Kuben, Nikolai.

D. Reamehed — kapraleiks:

Tallinna Malevast — 1. Raavik, Aleksander, 2. Pert, Aleksander, 3. Savi, Priit (end. Friedrich), 4. Ijevlev, Boris, 5. Kepp, Eduard (Kõppu, Kõppo), 6. Mölder, Karl

Surma läbi lahkunud maleva liikmeid

Aleksander Maalt Arvi Selliste August-Valter Kulikov

mälestab Tallinna Malev.

7. Horner, Herman, 8. Vessart, Bernhard.

II j. m a d r u s e d — I j. m a d r u s t e k s :

Tallinna Malevast — 1. Villig, Friedrich, 2. Jakstein, Vassili.

§ 3. Soovin õnne kõigile käesoleva käskkirjaga auastmes ülendatud veltveebleile, vanem- ja noorem-allohvitseridele ja kapraleile. Soovin neile püsivat jõudu ja tahet edasi töötada Kaitseliidu peres, tegutsedes pealikuina õppuste ja ka kõigi teiste Kaitseliidu tegevuste organiseerijaina ja juhtidena.

Malevate pealikuil kanda nende auastme muudatus teenistuslehtedesse.

§ 3.

Täienduseks minu käskkirjale 09. 02. 38. a. nr. 5 § 1 teatan, et üksusel tuleb osa võtta paraadist maksimum arvu kaitseliitlastega. Käskkirjas toodud normid on mõeldud väiksematena, millest rohkem võib olla kõigil.

Igal üksusel on eripealikuid, kes seni on osa võtnud kas üksuse koosseisus või koguni pealtvaatajainas.

Kuna käesoleval aastal tahame näha maleva peret terves koosseisus, siis tuleb ka eripealikuil paraadist osa võtta, milleks üksuse pealikuil moodustada erirühm, mis liigub üksuse lipu järele.

Kuna kskk. nr. 5 illumise ajal ei olnud täpselt teada paraadi algus, sest see selgus hiljem, siis tuleb lugeda õigeteks aegadeks alljärgnevad:

Motoriseeritud kolonn algab liikumist kell 1035;

Suurtükiväe Rügement peab olema rivistatud kell 1110.

Maleva staabi juure ilmuvad all-

üksused peavad olema maleva staabi juures kell 1050.

Kõigil teistel üksustel koguneda maleva staabi hoovi kell 1020.

§ 4.

Kinnitan Voldemar Paldre Nõmme malevkonna sidepealiku kohuste täitjaks, arvates 23. 02. 38. a.

Õ i e n d u s : l j h . n r . 1083.

§ 5.

Maleva van.-instruktor kapten Hans Hirvelaan VR II/3 lugeda teraviseparanduse puhkuselt tagasijõudnuks ja oma ametikohuste täitmisele asunuks, arvates 15. 02. 38. a.

Õ i e n d u s : l j h . n r . 897.

§ 6.

Maleva noor.-instruktor leitnant Edgar Kohk viibis 09. kuni 11. 02. 38. a. erakordsel puhkusel.

Õ i e n d u s : l j h . n r . 1031.

§ 7.

Vabastan Kerge-divisjoni laske-sportlaste klubi pealiku abi kohalt Edmund Põlendik'u ja Valter Rebase, ning kinnitan sama klubi pealiku abideks Herbert Jürilo ja August Mälvov'i, kõik arvates 01. 02. 38. a.

Õ i e n d u s : l j h . n r . 1002.

§ 8.

Maleva orkestrile ostetud nelja „Suusafoni“ järelevaatamiseks ja vastuvõtmiseks oli minu poolt määratud komisjon koosseisus: komisjoni esimees maleva orkestripealik Friedrich Tammar, liikmed maleva orkestrandid Robert Vainlo ja Nikolai Väk.

Komisjon astus kokku 18. 02. 38. a. maleva staabis.

Komisjoni tööst võtsid ekspertide-na osa hra Ruudi Andrussoo Tall. Garnisoni orkestrist ja Vootele Tamm Kalevi malevk. orkestrist.

§ 9.

Viin üle Toompea malevkonna toe-tajaliikme Ants Paala (end. Pahhel) Kerge-divisjoni tegevliikmeks, arv. 01. 01. 38. a.

Õiendus: ljh. nr. 120.

§ 10.

Teistest malevatest Tallinna Ma-levasse ületunud kaitseliitlased määrän:

1) Karl Sogenbits — Tartu Ma-levast — Välisuurtükiväe divisjoni õppepatarisse, arvates 28. 01. 38. a.

2) Oskar Seliaru — Viru Male-vast — Välisuurtükiväe divisjoni patarisse nr. 2, arv. 27. 01. 38. a.

3) Georg-Kristian Karusion — Tartu Malevast — Sadama malevk. eridivisjoni, arv. 17. 01. 38. a.

Õiendus: ljh. nr. 980, 982 ja 993.

§ 11.

Tallinna Malevasse vastuvõetud all-tähendatud uued liikmed määrän te-gevliikmeiks:

Lõuna malevkonda, arvates 24. 02. s. a.; staapi: 1) Voldemar Pirsko — õie 16—15. 3. kompaniis-se: 2) Hermann Tuus — Koidu tän. 53—8.

Põhja malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.: I pat. 1. kompaniisse: 3) Edgar Vennikas — Linda 14—6. I pat. 2. kompaniisse: 4) Edgar Liblik — Sõja 23—1; 5) August Korp — Sõja 29—2; 6) Jakob Mikkau — Nõmme, Roheline 5—2; 7) Evald Varma — Ülemiste jaam r/m. 6—2; 8) Enn Heinrand — Uus-Sadama 15-a. VI pat. 1. kompaniisse: 9) Adolf Saviste — Tartu mnt. 74—24; 10) Julius Uus — Vase 3—6; 11) Jaan Uusmets — Rütüti 3—3; 12) Eldur Aasa — Raudtee maja 110—2; 13) Leo Mussak — V. Kalamaja 20—5. VI pat. 2. kompaniisse: 14) Gerhard Liivak — Sõle 10—5; 15) Guido Serg — P. Süda 7—4.

Ida malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.; staabi rühma: 16) Kaarel Sõmer — Kodu 23—10. II pat. 1. kompaniisse: 17) Kirill Martinson — Veizenbergi 28—13; 18) Rudolf Muru — Tina 26—1. II pat. 2. kompaniisse: 9) Johannes Katmuk — J. Vilmsi 50—48; 20) Aleksei Värat — Gilde 11—5; 21) Johannes Kruusement — Gilde 7—4. III pat. 1. kompaniisse: 22) Arthur Laamann — Klaasingi 3-a—15. III pat. 2. kompaniisse: 23) Paul Naris — Liiva

7—14; 24) Robert Kiipus — Tartu mnt. 20—4; 25) Herbert Kärner — Lubja 11—3; 26) Georg Sihver — Keskkompassi 10—5; 27) Heinrich Rist — Liivalaia 27—20.

Kalevi malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.: 1. kompaniisse: 28) Johannes Tinitis — Harju 44—4. 2. kompaniisse: 29) Herbert Mänd — Hollandi 6—20. 4. kompaniisse: 30) Oskar Saarne — Koidu 130—7. Orkestrisse: 31) Reinhold Lipp — Toom-Rütüti 12—7.

Sadama malevkonda, arv. 16. 02. 38. a.: 32) Raimond Espre — V.-Balti as. 96—6; 33) Heinrich Olli — Bekkeri as. 7—2.

Kopli malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.; Tehnikumi rühma: 34) Uno Peerand — Lai 33—2; 35) Kalevi Lautre — Tehnika 5—8.

Nõmme malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.; 1. kompaniisse: 36) Heinrich Ramat — Nõmme, Puusepa 3—3. 2. kompaniisse: 37) Tõnis Riisalu — Nõmme, Valdeku 54; 38) Johannes Tobias — Nõmme, Side 15; 39) August Valter — Nõmme, Raudtee 33; 40) Felix Herne — Nõmme, Paiste 5—4, Raadio rühma: 41) Eino Pillikse — Tehnika 10—13; 42) Voldemar Narkevits — Nõmme, Apteegi 13—4.

Raudtee üksikpataljoni, arv. 24. 02. 38. a.; 2. kompaniisse: 43) Oskar-Ferdinand Reier — Leete 9—1. 3. kompaniisse: 44) Evald Rubiin — Nõmme, Ida 33—2; 45) Aleksander Sillam — Nõmme, Harku 24—4.

Tehnilisse malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.: 46) Harald Tamm — Vabriku 37—8; 47) Viktor Rikken — Kopli 58—16; 48) Henn Rebane — J. Vilmsi 20—2; 49) Leonid Allikas — Karu 14—5; 50) Arnold Rammo — Heina 9—7; 51) Nils Tennmann — Kristiine 27—19; 52) Harry Esop — Vesivärava 30—9; 53) Georg Mähle — Paldiski mnt. 1—17; 54) Konstantin Ollik — Endla 50—1; 55) Raoul Vardi — Bekkeri as. 4—18; 56) Vladimir Mähle — Paldiski mnt. 1—17; 57) Valentin Nurme — Tehnika 11—3; 58) Juhan Suurmets — V.-Balti as. 21—22; 59) Arnold Altok — õie 6—12; 60) Aleksander Alvela — V.-Balti as. 135—2; 61) Helmar Karin — Niidi 30; 62) Tann Raamat — Luha 15—8; 63) Viktor Toom — V.-Kalamaja 27—6; 64) Juuri Voog — Viljandi mnt. 7; 65) Hardi Tiidus — U. Kalamaja 24-a—1; 66) Nikolai Juurma — Madara 20—1; 67) Elmar Põldsam — Tehnika 10—13; 68) Hendrik Raatma — Paldiski mnt. 42-b—

10; 69) Boris Saimre — J. Poska 29—2; 70) Harald Valk — Tüve 16; 71) Voldemar Asav — Sireli 5—6; 72) Boris Nikolai — õie 3—9; 73) Erich Miido — Lembitu 10—5; 74) Evald Traublum — Tehnika 2—16; 75) Voldemar Puur — Raua 45-a—5; 76) Ivar Tiitso — Sakala 21—4; 77) Jüri Riitsalu — Koidu 66—4; 78) Ants Pärtelpoeg — V.-Balti as. 102—1; 79) Martin Aarma — Põllu 12—4; 80) Johannes Aare — Paldiski mnt. 42-b—10; 81) Edgar Rau — Juurdeveo 7—18; 82) Albert Vreintaal — Telliskivi 42—4; 83) Henno Liivoja — Sakala 47—2; 84) Avenir Aksel — Kopli 58—16; 85) Aleksei Ritson — Söörensi 7—3; 86) August Sass — Saue 3—4; 87) Friedrich Teinberg — Pikkjalg 6—4; 88) Valfried Veanes — Vismari 17-b—7; 89) Oskar Kuusmaa — Loode 1-a—7; 90) Eugen Soonvald — Rohu 9—3; 91) Karl Kask — Valgevase 7—5; 92) Kaarel Luhtein — Oskari 21—1; 93) Mart Pisa — Tattari 20—1; 94) Eduard Kuutma — Niidi 30; 95) Ilmar Maidla — Pikk 28; 96) Rein Kapper — Uus 10—1; 97) Edgar Mägi — Oskari 65—2; 98) Karl Müürisepp — Astri 11—5; 99) Juhan Kivestu — Nõmme, Apteegi 13—5; 100) Karl Argus — V.-Balti as. 21—12; 101) Karl Küla — Valgevase 5—12. Purilennusalka: 102) Ants Ligema — Kolde 25; 103) Hillar-Nils Viirand — Oskari 17—35; 104) Peeter Palu — Astri 13—8; 105) Otto Toomik — Maakri 24—6; 106) Madis Kuuskemaa — õuna 13—7; 107) Edgar Grünbach — Jõe 7—10.

Suurtükiväe Rügementi, arvates 24. 02. 38. a.; staapi: 108) Georg Rinne — Linda 4—9; 109) Leho Naelapää — Tõnismägi 2—6.

Välisuurtükiväe divisjoni, õppepatarisse: 110) leitnant Edgar Kaivo — Lualupeo 7—1; 111) Hans Noor — Hollandi põik 10—5; 112) Endel Truusööt — Nõmme, Raudtee 119—1; 113) Hans Vilo — Pärnu mnt. 106—1; 114) Heino Võsa — Valge 1—3; 115) Harald Mäe — Tatari 56-a—3; 116) Viktor Sapberg — Liivalaia 70—10; 117) Leopold Väli — Koidu 97—2; 118) Udo Tungal — Nõmme, Lauu 9; 119) Erich Laagriku — Vilmsi 49—4; 120) Endel Kama — Arukülas; 121) Kaljo Kask — Väana — jaam; 122) Helmut Kibuvits — Jakobsoni 59—4; 123) Ferdinand Stolzen — Kopli 16—1; 124) Guido Neumann — Lembitu 9—1; 125) Ilmar Pool — Girgensoni 7—7; 126) Uno Paalme — Vambola 7—6; 127) Peet Sillaots — Tehnika 15—6;

128) Eduard Maar — Kopli 13-s—3; 129) Feliks Tomson — Püü 3; 130) Endel Palgi — Veerenni 26—4; 131) Frans Herm — Pikk 63—4; 132) Leopold Süld — Rohu 24—9; 133) Arnold Raadik — Raudtee 14—11; 134) Aksel Maripuu — Prii 18—1; 135) Oskar Toop — Lennuki 36—2; 136) Karl Veelend — Nõmme, Nurme 10—1; 137) August Saarkoppel — Võrgu 3—1; 138) Sulev Kogerma — Klooga algkool; 139) Leo Randmaa — Soo 4-c—6; 140) Erich Soosalu — Harjumaal, Kodasoo; 141) Uudu Toome — Tartu mnt. 78—9; 142) Edgar Kesküla — Tulbi 3—7; 143) Elmar Horm — Puhke 3—1; 144) Julius Seljamaa — Kopli 35/4—35; 145) Harry Kopp — Planeedi 10—8; 146) Jaan Laga — Kopli 42—2; 147) Feliks Tamm — Laulupeo 15—5; 148) Endel Kallas — Raudtee 7—6; 149) Elmar Heinlik — Vismari 31—12; 150) Elmo Haljasmäe — Nõmme, Tamme 13—2; 151) Voldemar Jüris — Kunderi 22—4; 152) Eduard Miller — Kalevi 17—1; 153) Boris Šeškov — S. Patarei 3—2. Juhtimispataraisse: 154) Heinrich Tiitus — Russovi 5—3; 155) Georg Pokkinen — Nõmme, Pärnu mnt. 256—4. Pataraisse nr. 1.: 156) Aleksei Morozov — Lai 5—5. Pataraisse nr. 2.: 157) Johann Leibur — Koidu 30—18. Viimisi divisjoni, patarei nr. 11: 158) Alfred Koppel — Viimisi vald; 159) Voldemar Tamp — Viimisi vald, 160) Aksel Veik — Viimisi v.; 161) Richard Kallas — Viimisi v.; 162) Julius Juhans — S. Raevalla 28—1; 163) Erich Teigar — Viimisi v.; 164) Ferdinand Kilu — Viimisi v.; 165) Erich Keskküla — Viimisi v.; 166) Eduard Piirmaa — Viimisi v.; 167) Arnold Raja — Viimisi v.; 168) Ervin Mänd — Viimisi v.; 169) Roland Tammer — Viimisi v. Suurupi Merekindl. divisjoni, Väana pataraisse: 170) Jüri Vällik — Väana vald; 171) Arnold Varter — Väana v.; 172) Ernst Vällik — Väana v.; 173) Alfred Pruusna — Väana v.; 174) Richard Aston — Väana v.; 175) Johannes Tammerik — Väana v.; 176) Arnold Kivistik — Väana v.; 177) Voldemar Kõmper — Väana v. Harku pataraisse: 178) Eugen Tamm — Harku vald; 179) Herman Klesment — Harku mõis.

Kerge divisjoni, suuskratturite eskadroni, arv. 24. 02. 38. a.: 180) Viktor Tammerand — Uus Maailma 23—2. Mootorratturite eskadroni, arv. 24. 02. 38. a.; 181) Erich Saem — Laulupeo 9—4; 182) Alfred Reiman — S. Karja 18—45. Auto-eskadroni, arv. 09. 12. 37. a.:

183) Leo Reinok — Järve 8; auto-eskadroni, arv. 24. 02. 38. a.: 184) Paul-Andrus Kadak — Ao 3—4; 185) Verner Hääl — Vene 1—19.

Toompea malevkond, arv. 24. 02. 38. a.: 1.kompaniisse: 186) Evald Andrus — Nõmme, Sõlme 7—3. 2. kompaniisse: 187) Bernhard Blumfeldt — Olga 7—14.

Üksikusse sidekompaniisse: raadorühma, arv. 24. 02. 38. a.: 188) Arnold Keersalu — Graniidi 13—9. Üldrühma: arv. 24. 02. 38. a.: 189) Heldur Taperson — Kana 7—4 ja arv. 10. 02. 38. a.: 190) Artur Helmet — Tornimäe 6—4.

Üksik. soomusauto kompaniisse, arv. 24. 02. 38. a.: 191) Elmar Johanson — Bekkeri as. 3—2; 192) Friedrich Johanson — Nõmme, Palki 12—1; 193) Paul Mikk — Nõmme, Lõuna 23—2.

Toetajaiks-liikmeiks:

Nõmme malekonda, arv. 24. 02. 38. a.: 1) Johannes Pürn — Nõmme, Ida 3.

Toompea malevkonda, arvates 24. 02. 28. a.: 6) Oskar Kilgas — Kentmanni 20—7.

Kopli malevkonda, arv. 24. 02. 38. a.: orkestri rühma: 2) Edgar Ratassepp — Bekkeri as. 37—19; 3) Arvo Vainsalu — Puuvilla 11—6; 4) Martin Adamberg — V.-Balti as. 99—14.

Üksik. sidekompaniisse, arv. 24. 02. 38. a.: 5) Aleksander Tomson — Narva mnt. 26—2.

§ 12.

Naiskodukaitse Tallinna Ringkonda vastuvõetud tegevliikmed määratud, arv. 24. 02. 38. a.:

Lõuna jaoskonda: 1) Leo Niide Arol ja 2) Linda Jaanson.

Kerge-divisjoni jaoskonda: 3) Alma Saarsoo ja 4) Gertrud Torgren.

Välisuurtükiväe divisjoni jaoskonda toetavliikmeks, arvates 24. 02. 38. a.:

5) Ludmilla Vachmann.

Õiendus: ljh. nr. 70.

§ 13.

Alltähenatud kaitseliitlased luge-da Tallinna Malevast lahkunuiks ja kustutada maleva allüksuste nimekirjadest:

Põhja malevkonnast, arv. 15. 02. 38. a.: Arnold Hammer — ärasõidu puhul; 2) Feliks Vaher ja 3) Otto Hoffmann — mõlemad elukoha muutmise tõttu; 4) Elmar Semmel — loiu osavõtu tõttu kaitseliidu tegevusest; 5) Uno Juurikas

— omal palvel ja 6) toetajaliige Aleksander Saadve (Sackfeldt) ülemineku puhul Kerge-divisjoni.

Sadama malevkonnast, arv. 18. 02. 38. a.: 7) Roland Almann — tervislikel põhjusil.

Suurtükiväe Rügemendi Merekindl. Suurupi div. Väana patareist, arv. 10. 02. 38. a.: 8) Voldemar Kaps ja 9) August Kadarpik — mõlemad sõjaväeteenistusse mineku puhul; 10) Johannes Sinka; 11) Harald Sinka; 12) Arved Krusta ja 13) Johannes Hein — viimased neli maleva piirist väljaspoole elama asumise puhul.

Harku patareist, arv. 14. 02. 38. a.: 14) Johannes Kase (end. Gutmann) — surnud.

Raudtee üks. pataljoni: 15) Aleksander Maalt — surnud 13. 02. 38. a.; 16) Johannes Kalamees — omal soovil ajapuudusel, arv. 15. 02. 38. a.; 17) Karl Roone; 18) Karl Selistmägi ja 19) Artur Karu — viimased kolm loiu osavõtu tõttu kaitseliidu tegevusest, arv. 15. 02. 38. a.

Üks. G kompaniist, arv. 20. 02. 38. a.: 20) Georg Juuran ja 21) Valter Pello — mõlemad loiu osavõtu tõttu Kaitseliidu tegevusest ja 22) Ilmar Sard — sõjaväe teenistusse mineku puhul.

Toompea malevkonnast, arv. 09. 02. 38. a.: 23) Arvi Selliste — surnud.

Õiendus: ljh. nr. nr. 64, 26, 41, 164, 576 ja 34.

§ 14.

Alltähenatud Naiskodukaitse Tallinna Ringkonnast lahkunud liikmed kustutada ringkonna ja vasta-va jaoskonna nimekirjadest:

Toompea jaoskonnast: 1) Elvine Reimann — omal soovil; 2) Enel Reigi (end. Marie Piisang) — ajapuudusel, mõlemad arvates 07. 02. 38. a.

Põhja jaoskonnast: 3) Helmi Ojaveski — omal soovil, arvates 01. 01. 38. a.

Õiendus: ljh. nr. 70.

§ 15.

Alltähenatud kaitseliitlasile on perekonnaseisuametnike otsustega määratud uuteks nimedeks:

1) Gustav Valdek — Suurtükiväe Rügemendist — Arne; 2) Friedrich Savi — Lõuna malevkonnast — Priit.

Õiendus: ljh. nr. 981.

§ 16.

Alltähendatud kaitseliitlasile on perekonnaseisuametnike otsustega määratud uuteks perekonnanime-deks:

1) Arnold Rosenfeldt — Lõuna malevkonnast — Roostna; 2) Jaan Kuurmann — Ida malevkonnast — Kuldre; 3) Hugo Viermann — Ida malevkonnast — Riidas; 4) Ralf Kusbok — Toompea malevkonnast — Kuru; 5) Alfred Tannvald — Kalevi malevkonnast — Tulik; 6) Roland Müllerhoff — Sadama malevkonnast — Kaljas; 7) Alfred Peekmann — Nõmme malevkonnast — Pikka; 8) Elmar-Johannes Plimann — Raudtee üks. pataljonist — Piirma; 9) Voldemar Kuuskmann — Suurtükiväe Rügemendist — Kusmaa; 10) Eduard Krims — Suurtükiväe Rügemendist — Kunda; 11) Oskar Tamberg — Suurtükiväe Rügemendist — Tampere; 12) Johannes Prunfeldt — Suurtükiväe Rügemendist — Kaljuvee.

Õiendus: ljh. nr. nr. 1074, 970, 1040, 1065, 1067, 994, 983 ja 987.

§ 17.

Põhja malevkonna k.-l. Raimund Sulsenberg'ile on perekonnaseisuametniku otsusega määratud uueks nimeks ja perekonnanimeks — Raivo Silvet.

Õiendus: ljh. 1072.

§ 18.

Naiskodukaitse Tallinna Ringkonna Kerge-divisjoni jaoskonna liikmele Magda Rannamäe'le on perekonnaseisuametniku otsusega määratud uueks nimeks Mare.

Õiendus: ljh. nr. 70.

§ 19.

Alltähendatud Naiskodukaitse Tallinna Ringkonna liikmeile on perekonnaseisuametnike otsusega määratud uuteks perekonnanimedeks:

1) Elisabeth Altdorf — Kerge-divisjoni jaosk. — Altküla; 2) Marie-Helene Langebraun (Langeproon) — Nõmme jaosk. — Lehtsalu; 3) Lidia Teppich — Põhja jaosk. — Kurmet; 4) Ludmilla Jeromin — Põhja jaoskonnast — Kurmet; 5) Raissa Jeromin — Põhja jaoskonnast — Kurmet.

Õiendus: ljh. nr. 70.

§ 20.

Alltähendatud Naiskodukaitse Tallinna Ringkonna liikmete abiellumise

puhul lugeda nende perekonnanime-deks:

1) Hilda Kanter — Sadama jaoskonnast — Under; 2) Salme Juhkenson — Ida jaoskonnast — Sepp.

Õiendus: ljh. nr. 70.

J. Lepp,
major,

Tallinna Maleva pealiku aj. k. t.

Maleva pealiku korraldused ja teadaanded

Algajate kursuse I õppus peetakse esmaspäeval, 28. 02. s. a., Lõuna malevk. algajaile, teisipäeval, 01. 03. s. a., Põhja, Ida ja Kalevi malevk. algajaile.

Kursuste algus on maleva õppe-saalis kell 1900. Ilmuda relvaga ja rakmeis.

Allohviteriks ülendamise ja kõrgendamise katsete ettevalmistuskursus algab reedel, 04. 03. s. a., kell 1900 maleva õppetöös.

Kursustest osa võtta soovijail võtta kaasa sõjaväest vabastamise tunnistus ja ärakirjad Kaitseliidu ja sõjaväe teenistuslehtedest.

Jaos- ja rühmapealike kursuse järjekordne õppus peetakse pühapäeval, 06. 03. s. a. Ilmuda mõlemal rühmal relvaga ja rakmeis kell 0900 maleva õppesaalet.

Järgmine „Maleva Teadete“ number ilmub neljapäeval, 03. 03. s. a.

1937. a. sügisel maleva laskerajal toimunud laskevõistlusel 10. üksiku Jalaväepataljoniga on eksikombel sattunud vahetusse inglise püssi lukud. Vahetusse läinud pataljoni püssi luku number on 328869, selle asemel on aga pataljonis vale numbriga lukk — 28088.

Et vale lukk ebasobiva lukustuse tõttu võib laskmisel tekitada õnnetust, palun laskuril kontrollida oma püssiluku numbreid ja luku nr. 328869 leidmisel sellest teatada maleva staapi võimalikult kiiresti.

Järgmine samariitlaste täiendus- ja kordamiskursuse loeng peetakse reedel, 04. 03. 38, kell 2000 maleva õppesaalet.

Maleva pealik.

Käskkiri

Põhja malevkonnale

19. 02. 38. a. nr. 6.

§ 1. Eelolevast Vabariigi 20. aastapäeva paraadist võtab malevkond osa täies koosseisus ühes lipuga. Paraadist osavõtmiseks kõigil malevkonna liikmeil koguneda 24. 03. s. a. kell 1020 maleva staabi hoovi.

Kompaniipealikuil tuua välja kaitseliitlasi maksimumarv. Vormiriituse puudumine ei tohi olla rivist puudumise põhjuseks. Lubatud on talvmütsi puudumisel ilmuda paraadile suvimütsis. Kõik, kel puudub kaitseliidu vormiriitus, võtavad paraadist osa erariideis, varustatud kaitseliidu käelindiga. Kooliõpilased võivad kaitseliidu mütsi asemel kanda vastava õppeasutuse vormimütsi.

Kõik paraadist osavõtjad olgu vahiteenistuse vormis, s. o. varustatud püssiga, võõrihuga ja padrunitaskuga. Pealikud, alates rühmapealikust kõrgemale, lippur ja assistendid olgu püssita.

Malevkonna lippuriks määran plk. A. Raavik'u ja assistentideks plk. plk.V. Viin'i ja V. Salla, kel ilmuda maleva õppetuppa kell 1000.

I pat. 2. kompanii, VI pat. 1. ja 2. kompanii pealikuil määrata à 1 vormis kaitseliitlane liinuriks ja saata nad kell 0945 maleva staapi vaninstruktoriga käsutusse.

§ 2. Kompaniipealikuil vahtkond Kaitseliidu Peastaapi märtsikuuks määrata järgmiselt: VI pat. postikompaniil — 02. ja 08. 03. s. a.; VI pat. 1. kompaniil — 16., 20. ja 24. 03. s. a.

§ 3. Korrapidajaiks-pealikuiks maleva majja märtsikuuks määran: 02. — plk. A. Kura; 08. — plk. E. Valter; 16. — plk. K. Triumph; 20. — plk. J. Aimberg; 24. — plk. K. Jaagusoo.

§ 4. Teenistuse huvides viin k.-l. Johan Park'i üle I pat. 2. kompanii II rühmast (raudtee pol.) sama kompanii I rühma, arvates 01. 02. 38. a.

§ 5. Kinnitan VI pat. 1. kompaniis kohtadele järgmised kaitseliitlased, arvates 24. 02. 38. a.

Artur Randmaa — I rühma 1. jao pealikuks; Helmuth Merisalu — I rühma 2. jao pealikuks.

Õiendus: ljh. nr. 205.

§ 6. Kinnitan VI pat. 2. kompaniis kohtadele järgmised kaitseliitlased, arvates 15. 02. 38. a.:

Rudolf Muga — II rühma 1. jao pealikuks; Roland Gantz — II rühma 1. jao pealiku abiks; Georg Steinberg — II rühma 2. jao pealiku abiks; Ivan Oniks — III rühma 2. jao pealikuks; Heino Mütirsepp — III rühma 2. jao pealiku abiks.

Õiendus: ljh. nr. 203.

A. Balder,
kolonel,
malevkonna pealiku k. t.

Käskkiri

Ida malevkonnale

19. 02. 38. a. nr. 5.

§ 1. Vabariigi iseseisvuse 20. aastapäeva paraadist võtab malevkond osa täies koosseisus. Selleks kõigil pealikul ja malevlasil koguneda 24. 02. 38. a. kell 1020 maleva staabi hoovi, Kaarli 10. Kõigil paraadist osavõtjail ilmuda püssiga, võõrihmaga ja padrunitaskuga varustatult, kuna pealikud, alates rühmapealikust kõrgemale, lipukandja ja assistendid olgu püssita. Vormiriiete puudumisel ilmuda erariideis, kuid kaitseliidu mütsi ja kaelindiga. Lipukandjaks määran pealik E. Bernhardi, IV. R. II/3, ja assistentideks pealikud F. Kaugemaa ja Martinsoni, kel ühes lipuga ilmuda maleva õpetuppa kell 1020.

Usun, et allüksuste pealikud toovad oma meeskonnad välja täies koosseisus, et paraadil väarikalt esineda.

§ 2. Kinnitan III pat. 2. komp. II rühma 1. jao pealiku abiks malevlase Osvald Limberg'i, arvates 08. 02. s. a.

Õiendus: ljh. nr. 280.

§ 3. Korraldan maleva siselaske-rajal 07. 03. 38 ja 28. 03. 38 väikesekaliibrilistest püssidest laskevõistlused möödunud aasta lasketingimuste kohaselt. Võistlusest võivad osa võtta kaitseliitlased, kes võtsid osa laskeharjutustest. B grupi laskureil koguneda kella 1700 ja A grupi laskureil kella 1900.

§ 4. Määrn vahtkonna Kaitseliidu peastaabi majja s. a. märtsikuuks järgmiselt: Politseikompanii — 01. 03. 38, II pat. 1. kompanii — 07. 03. 38, II pat. 2. kompanii — 21. 03. 38 ja III pat. 2. kompanii — 26. 03. 38.

§ 5. Korrapidajaiks-pealikuiks maleva kodusse s. a. märtsikuuks määrn järgmised pealikud: 01. 03. 38 — J. Maandi, 07. 03. 38 — V. Leyden, 21. 03. 38 — O. Nõgu ja 26. 03. 38 — E. Kivi.

V. Heyduck,
malevkonna pealiku aj. k. t.

Käskkiri Lõuna malevkonnale

21. 02. 38. a. nr. 6.

§ 1. Tuletan meeles, et eelolevast Vabariigi XX aastapäeva paraadist on osavõtt kohustuslik kõigile malevkonna tegevliikmeile. Puududa võib ainult mõjuvaid põhjusil, millest kanda ette kompaniipealikuile.

Kogunemine on kell 1020 maleva hoovis. Vormiriiete puudumine ei tohi olla rivist puudumise põhjuseks. Talimütsi puudumisel on lubatud ilmuda suvimütsis. Kõigil, kel puuduvad vormiriided, võtta paraadist osa erariietes vormimütsi ja kaelindiga. Kooliõpilased võivad paraadile ilmuda vastava õppeasutuse vormimütsiga.

Malevkonna lippuriks määrn kompaniipealiku J. Saar'e, assistentideks kompaniipealikud P. Tammesalu ja J. Metsküla, kel ilmuda maleva õpetuppa kell 1000.

§ 2. Korraldan reedel, 25. 02. s. a., kell 1600 maleva siselaske tiirus erija A klassile v.-kal. püssidest treeninglaskevõistluse.

Võistlus viia läbi pealik O. Valdmaa'l.

§ 3. Korraldan reedel, 04. 03. s. a., kell 1400 maleva siselaske tiiril B kl. v.-kl. püssidest treeninglaskevõistluse.

Võistlus viia läbi ringipealikul ühes abidega.

§ 4. Vahtkond Kaitseliidu Peastaapi saata 4. kompanii pealikul 03., 09., 17., 19., 25. ja 31. 03. 38. a.

Vahtkonna koosseisu määratud kaitseliitlasil ilmuda kell 2200 maleva staapi korrapidaja-pealiku juure.

§ 5. Määrn korrapidajaiks-pealikuiks maleva majja: 03. 03. Ferdinand Bachtejev; 09. 03. Richard Kõivupuu; 17. 03. Joh. Kivimägi; 19. 03. Karl Karilaid; 25. 03. Joh. Takk ja 31. 03. Joh. Vahter.

§ 6. Kinnitan 4. kompaniis kohtadele, arvates 24. 02. s. a.: 1) Leo Söödi — III rühma pealiku abiks; 2) Helmuth Kaldre — 1. jao pealikuks; 3) Hans Sepp — 1. jao pealiku abiks; 4) Kaarel Uuemõis — 2. jao pealikuks; 5) Roland Leevet — 2. jao pealiku abiks; 6) Lembit Vaik — 3. jao pealikuks ja 7) August Sepp — 3. jao pealiku abiks.

§ 7. Esmaspäeval, 28. 02. s. a., korraldab malev Lõuna malevkonna algajaile õppuse, millest osa võtta kõigil malevkonna tegevliikmeil, kes ei ole sõjaväes veel sundaega teeninud.

Õppuse algus on kell 1900 maleva õppesaalis. Ilmuda relvaga ja rakmeis.

Kompaniipealikul kanda hoolt, et kõik algajad ilmuksid õppusele.

P. Reintam,
n.-leitnant,
malevkonna pealik.

Käskkiri Kalevi malevkonnale

21. 02. 38. a. nr. 5.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeva paraadist võtab malevkond osa täies koosseisus.

Selleks koguneda eranditult kõigil pealikul ja malevlasil 24. 02. s. a. kell 1000 malevkonna staapi, Gonsiori 4.

Ilmuda vahiteenistuse vormis, s. o. püssiga, võõrihmaga ja padrunitaskuga varustatult.

Vormiriietuse puudumine ei tohi olla rivist puudumise põhjuseks. Kõik, kel puudub KL vormiriie, võtavad paraadist osa erariideis, varustatud KL kaelindiga.

Kompanii- ja rühmapealikul hoolitseda, et neile alluvad üksused oleksid esindatud täies koosseisus.

Malevkonna lippuril assistentidega ja orkestril olla kohal samal ajal.

§ 2. Kompaniipealikul saata märtsikuuks s. a. vahtkond KL Peastaapi järgmiselt:

1. kompaniil — 04., 2. kompaniil — 10., 3. kompaniil — 18. ja 4. kompaniil — 27. 03. s. a.

Vahtkonna koosseisu määratud kaitseliitlasil koguneda kell 2200 maleva staapi korrapidaja-pealiku juure.

§ 3. Korrapidajaks-pealikuks märtsikuuks s. a. maleva majja määrn: 04. — plk. V. Triumph, 10. — plk. A. Lobjakas VR II/3, 18. plk. A. Hütt ja 27. — plk. J. Radik.

§ 4. Malevkonna laskesportlaste klubi v.-k. spordipüüsing korraldab 02. ja 11. 03. 38, algusega kell 1500, järjekordsed võistlused maleva siselaske-rajal A/S. Ginovkeri rändauhinna ja 19. märtsil s. a., algusega kell 1500, O. Kerson & Ko rändauhinna.

§ 5. Teisipäeval, 01. 03. 38. a., algusega kell 1900 korraldan malevkonnale malevkonna ruumes, Gonsiori 4, loengu „Laskurite ja kergekuulipilduja jao numbrite ettevalmistamine õiseks tulistamiseks“.

Loeb Kalevi üksikust jalaväe pataljonist kapten A. Lehiste.

Loeng on huvitav.

Osavõtt pealikuile, alates jaopealiku kst kõrgemale, kohustuslik; malevlasile soovitatav.

B. A b r a m s,
kapten,
malevkonna pealik.

Käskkiri Toompea malevkonnale

21. 03. 38. a. nr. 3.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeva paraadist võtab malevkond osa täies koosseisus. Selleks koguneda kõigil pealikuil ja malevlasil 24. 02. 38 kell 1020 maleva staabi hoovi, Kaarli 10.

Kõigil paraadist osavõtjail ilmuda relvadega ja vormis (palitu, talvmüts, säärsaapad).

Osavõtt paraadist on kõigile malevkonna tegevliikmeile sundkorraldusena kohustuslik.

Kompaniipealikuil käesolev korraldus malevlasile allkirja vastu teatavaks teha ja hoolitseda selle eest, et ükski neile alluv kaitseliitlane ei puuduks paraadilt. Mitteenavõtjate nimestik ühes puudumise põhjuste äratähendamiseks esitada malevkonna staapi hiljemalt 23. 02. s. a. Kompaniipealikuil ühtlasi registreerida koha peal rivisse ilmunuid.

§ 2. A. Maleva pealiku käskkirja 09. 02. 38 nr. 5 § 1 täitmiseks määrان maleva lipukandjaks Vabariigi aastapäeva paraadil plk. Ed. Juurik'u, assistentideks plk. plk. A. Treial'i ja A. Ööpik'u.

B. Malevkonna lipukandjaks Vabariigi aastapäeva paraadil määrان plk. B. Jankovsky, assistentideks plk. plk. A. Kuut'i ja H. Puskari'i.

Lipukandjail ja assistentidel ilmuda 24. 02. 38 kell 1000 maleva õppetuppa.

§ 3. Teenistuse huvides vabastan kohtadelt 2. kompaniis järgmised pealikud, arvates 21. 02. 38:

I rühma plk. E. Tensing'i, I rühma plk. abi J. Teino, I rühma 2. jao plk. L. Ernesaksa, I rühma 4. jao plk. A. Kislar'i, II rühma 1. jao plk. B. Kerem'i ja III rühma 3. jao plk. A. Lehes'e.

§ 4. Kinnitan kohtadele 2. kompaniis, arvates 21. 02. 38:

Komp. spordipealikuks — A. Lehes, I rühma pealikuks — J. Teino, I rühma plk. abiks — A. Kislar, I rühma 1. jao plk. abiks sama jao ml. J. Tomberg, I rühma 2. jao pealikuks

sama jao ml. L. Pika, II rühma 1. jao pealikuks sama rühma 3. jao ml. V. Lehes, II rühma 1. jao pealiku abiks — sama jao ml. R. Järv, II rühma 3. jao pealikuks — sama jao ml. H. Truberg.

§ 5. Määrان ml. E. Tensing'i malevkonna õppepealiku abiks (õppealal) rühmapealiku õigustega, arvates 21. 02. 38.

Plk. E. Tensing kustutada 2. kompanii nimestikust ja võtta ta malevkonna staabi nimestikku.

§ 6. Viin üle 2. komp. ml. L. Ernesaksa kuni korralduseni 1. kompanii koosseisu, arvates 21. 02. 38.

Ml. L. Ernesaks kustutada 2. kompanii nimestikust ja võtta ta 1. kompanii nimestikku.

§ 7. Maleva pealiku käskkirjaga 09. 02. 38 nr. 5 § 14 põhjal malevkonda vastuvõetud kl. Voldemar Umverk'i määrان 2. komp. koosseisu, arvates 09. 02. 38.

§ 8. Viin üle malevkonna tegevliikmeks toetavliikme Friedrich Akeli (jun.) omal palvel, arvates 21. 02. 38, ja määrان ta 1. komp. koosseisu.

Vabastan ajutiselt Kaitseliidu teenistuskohuste täitmisest: 1. komp. ml. G. Silber'i, perekondlikel põhjusil, arvates 15. 02. 38 kuni 15. 02. 39. a.

1. komp. pealikul kustutada ml. G. Silber ajutiselt kompanii nimestikust ja malevkonna sekretäril võtta ta toetavliikmete nimestikku.

§ 10. Täienduseks minu käskkirjale 01. 12. 37 nr. 29 § 4 pkt. 2 lugeda 2. komp. ml. Rein Buström tervislikel põhjusil kaitseliidu teenistuskohuste täitmisest vabastatuks 26. 12. 37—01. 05. 38. a.

K. T e r r a s,
malevkonna pealik.

Käskkiri Sadama malevkonnale

19. 02. 38. a. nr. 6.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeva paraadist võtab malevkond osa terves koosseisus ühes lipuga. Kõigil malevkonna liikmeil koguneda maleva staabi õue, Kaarli 10, kell 1020.

Kõik paraadist osavõtjad olgu vahiteenistuse vormis, s. o. varustatud püssiga ja vöörühmaga ning käelindiga.

Malevkonna lipukandjaks määrان plk. A. Birkani ja assistentideks plk. A. Veski ja J. Kiivit'i.

Lipukandjal ja assistentidel ilmuda kell 1000 maleva õppetuppa. Osavõtt paraadist on kõigile malevkonna tegevliikmeile kohustuslik. Mitteenavõtjate nimestik ühes puudumise põhjuste äratähendamiseks divisjoni-pealikuil esitada malevkonna staabi hiljemalt 25. 02. s. a. kell 1000.

§ 2. Teatan, et reedest, 25. 02. s. a., alates paadijuhtidel ja nende abidel on osavõtt signalistide kursusest uuesti kohustuslik.

§ 3. Viin üle end. malevkonna tegevliikme Karl Perleri, tema palvel, toetavliikmest tegevliikmeks, arvates 05. 02. 38. a.

K. Perleri määrان eridivisjoni.

§ 4. Korrapidajaiks-pealikuks maleva majja määrان 11. 03. s. a. pealik H. Mukki ja 23. 03. s. a. pealik A. Kiviloo.

§ 5. Vahtkonnad Kaitseliidu Peastaapi 11. ja 23. märtsil s. a. määrata eridivisjonist.

§ 6. Oma elukoha on muutnud ja elavad nüüd: 1) Rüpman, Adolf — Kolde 23, 2) Sammal, Ludvig — Koidula 21.

E. M a r e m a a,
malevkonna pealik.

Käskkiri Kopli malevkonnale

21. 02. 38. a. nr. 4.

§ 1. Eelolevast Vabariigi aastapäeva paraadist võtab malevkond osa täies koosseisus. Selleks koguneda kõigil pealikuil ja malevlasil 24. 02. s. a. kell 1000 Kopli trammi lõppjaamas linnas.

Ilmuda relvaga, vöörühmaga ja padrunitaskuga. Kooliõpilased ilmuvad paraadile koolimütsis ja kaitseliidu käelindiga, kõik teised talvmütsis, selle puudumisel suvimütsis.

Osavõtt paraadist on kohustuslik kõigile tegevliikmeile, hoolimata ametkohast malevkonnas. Kaitseliitlasil-tuletõrjujail ilmuda malevkonna koosseisus.

Malevkonna lipukandjaks määrان plk. E. Mast'i ja assistentideks pealikud H. Kivistik'u ja A. Lerch'i.

§ 2. Teen teatavaks Vabariigi 20. aastapäeva pühitsemise kava Koplis: 23. 02. 38. a.:

1) Vabadusvõitlusis langenute mälestamine ev.-lut. ja apostl.-õigeusu kirikuis kell 1800.

2) Kopli rahvamajas kell 1930 Vabariigi 20. aastapäeva eelõhtu pühitsemine.

24. 02. 38. a.:

1) Kopli rahvamajas kell 1300 aktus noortele.

2) Kopli rahvamajas kell 1630 Vabariigi aastapäeva aktus.

3) Kopli rahvamajas kell 1930 M. Aitsama näidend „Maakuld“.

Palun neist üritusist osa võtta kõiki malevkonna liikmeid ühes perekonnaliikmetega.

§ 3. Korrapidajaiks-pealikuiks määratud aktusile: 23. 02. s. a. plk. E. Mast'i, kel olla kohal kell 1845; 24. 02. s. a. ltn. A. Palgi, kel olla kohal kell 1545. Abikorrapidajad, à 4 kaitseleitlast, määrab kompanii-pealik. 23. 02. on korrapidajaiks kirikuis NKK liikmed jaoskonna esinaise määramisel. 24. 02. noorte aktusel on korrapidajaks ltn. J. Lest ja abikorrapidajaiks noored kotkad.

§ 4. Määratud korrapidajaiks malevkonna staapi pealikuks: 04. 03. 38. a. — K. Soosaar, 11. 03. — E. Mast, 18. 03. — H. Kivistik, 25. 03. — A. Lerch.

§ 5. 18. ja 19. 06. s. a. korraldab Kopli malevkond asjade loterii-all-egri, mille puhastulu läheb laskemoona ja paremate relvade muretsemiseks, puhkpillide ja nootide täiendamiseks ning jooksvate kulude katteks.

Palun kõiki malevkonna ja NKK jaoskonna liikmeid aidata kõigiti kaasa loterii heaks kordaminekuks ja asuda aegsasti võitudeks asjade korjamisele. Korjanduslehed annab välja kapt. A. Lehist.

§ 6. Malevkonna juhatus korraldab Kopli rahvamajas 26. 03. 38. a. kontsert-balli.

Juhatus loodab, et kõik malevkonna liikmed aitavad kaasa balli heaks kordaminekuks. Esijoones on malevlaste kaasabi vajaline balli kutsekaartide realiseerimisel. Kaardid annab välja malevkonna laekur plk. Vahter, kelle poole palun selles asjas pöörduda.

Kaartide hind tuleb tasuda ja müümata kaardid tagasi anda plk. A. Vahter'ile hiljemalt 25. 03. 38. a.

§ 7. Kopli poolsaarele elama asunud Viru Maleva Haljala malevkonna kaitseleitlane Karl Orn annetas Kopli malevkonnale oma isikliku „Nagan“-revolvri nr. 68758, mille eest avaldan annetajale suurimat tänu. Relvurpealikul mainitud revolver malevkonna arvele võtta.

§ 8. Reedel, 04. 03. 38. a., kell 1915 toimub malevkonna ruumis ltn. A. Palgi loeng teemal „Kaug-Ida konflikt“.

Loengust osa võtta kõigil pealikuil ja malevlasil.

Joh. Kauba,
malevkonna pealik.

Käskkirj Nõmme malevkonnale

18. 02. 38. a. nr. 26.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeval, 24. 02. 38. a., korraldatavast paraadist Nõmmel võtab malevkond osa täies kooseisus. Kogunemine on kell 1100 malevkonna staabis. Rivistumine toimub täpselt kell 1120. Sineleid kasutamiseks saada — soovijail ilmuda staapi hiljemalt kell 1000. Paraadist osa võtta rakmeis, relvaga. Talv- mütsi puudumisel ilmuda suvimütsis.

§ 2. Samal päeval kell 1400 (pä-rast aktusi) palun kõiki malevkonna ja naisosakonna liikmeid ning noor- kotkaste ja kodutütarde juhte koguneda malevkonna staapi, kus toimub uute liikmete vandetootuse andmine, diplomide väljaandmine ja ühine lõuna naisjaoskonna korraldusel.

§ 3. Elukohad on muutnud ja elavad nüüd: H. Rästa — Nõmmel, Pärnu 59—1, J. Varjo — Nõmmel, Hiiu 5—3, A. Rebale — Tallinn, Raudtee 11—2.

K. Reinaste,
leitnant,
malevkonna pealik.

Käskkirj Tehnilise malevkonnale

21. 02. 38. a. nr. 2.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeva paraadist osavõtmiseks kõigil malevkonna kaitseleitlasil koguneda 24. 02. s. a. täpselt kell 1020 maleva hoovi (Kaarli t. 10), relvaga, vöörihuga ja kaelindiga, kuid ilma padrunitaskuta, üliõpilased — vastava organisatsiooni tekites, kõik teised — kaitseleitlase vormimütsides.

§ 2. Malevkonna juhatus otsusel 27. jaanuaril 1938. a. on asutatud ühtekuuluvuse, ühise Kaitseleitlase töö ja üksmeele sümbolina „Tehnilise malevkonna rinnamärk“.

Rinnamärgi kandmiseks loa võivad saada malevkonna pealiku ettepanekul ja juhatusel otsusel:

a) Tehnilise malevkonna liikmed vähimalt pärast kolmeaastast korraldust teenistust Kaitseleitlase, sellest vähimalt üks aasta Tehnilises malevkonnas;

b) Tehnilise malevkonna otsesed ülemused;

c) Tehnilise malevkonna toetavliikmed, kes vähimalt kolm aastat on korraldust täitnud oma kohustusi, ja d) Eesti ja välisriikide kodanikud, kellel on erilisi teeneid Tehnilise malevkonna vastu.

Rinnamärgi kandmise loa tõenduseks on vastav diploma. Rinnamärki kantakse vormirietusel allpool vasakpoolset õlakut; erariietusel võib kanda ainult miniatuurset märki kuue vasakul rabatil.

Malevkonna rinnamärgi kuju, statuut ja diploma on kinnitatud Kaitseleitlase ülemal poolt 04. 02. 38. a.

§ 3. Malevkonna juhatusel poolt on antud Tehnilise malevkonna rinnamärgi kandmise õigus rinnamärgi statuudi § 3 p. a. alusel allnimetatud malevkonna kaitseleitlasile:

Malevkonna staabist — 1. Artur Täaker, 2. Hans Kark, 3. Rudolf Kulbas, 4. Endel Truus;

Vanahärrade erirühmast — 5. Viktor Päss, 6. Nikolai Semjonov;

1. kompaniist — 7. Artur Liefländer, 8. Arnold Männiko, 9. Manivald Loite, 10. Ilmar Kõstner, 11. Alfred Bollman, 12. Agapi Muchel, 13. Jaagup Linnakivi, 14. Valter Raudsepp; 2. kompaniist — 15. Albrecht Kõuts, 16. Voldemar Kohver, 17. Voldemar Soodla, 18. Elmar Tukk, 19. Arnold Kõiv, 20. Rudolf Randlepp, 21. Albert Vester, 22. Tiido Linnamaa;

Purilennusalgast — 23. Hans Ruubel, 24. Siegfried Veidenbaum; 25. Valdu Rannaleet, 26. August Joasalu, 27. Aleksander Kask.

Alus: juhatusel protokoll nr. 92 — 17. 02. 38. a.

§ 4. Vahtkonnad Kaitseleitlase Peastaapi määrata: 12. 03. 38. a. — 2. kompanii pealikul A. Kõutsil ja 28. 03. 38. a. — purilennusalga pealikul — H. Ruubelil.

§ 5. Määratud korrapidajaks-pealikuks maleva ruumidesse kell 1900: 12. 03. 38. a. — plk. E. Tukk'i ja 28. 03. 38. a. — plk. S. Veidenbaumi.

§ 6. Järgmised kaitseleitlased on muutnud oma elukohad ja elavad nüüd:

1) F. Paalberg — P. Süda 3—5,
2) H. Kivisäkk — Oskari 29—3, 3)
J. Gorain — Põhja 1—1, 4) E. Aava-
laht — Paldiski 33—9, 5) Egon Lep-
pik — Raua 33-b—8.

A. Tä ä k e r,
malevkonna pealik.

Käskkiri Suurtükiväe Rügemendile

21. 02. 38. a. nr. 6.

§ 1. Vabariigi aastapäeva puhul soovin õnne ja jõudu edaspidiseks edukaks tööks kõigile rügemendi kaitseliitlastele, eriti neile, keda kõrgendati auastmes või kelledele annetati teenetemärgid või Kaitseliidu Valgeristid.

§ 2. Vabariigi aastapäeva puhul korraldatavast paraadist võtta osa kõigil rügemendi kaitseliitlastel. Kogunemine minu kskk. nr. 5 § 3 ja suulist korralduste kohaselt. Rügement rivistada kella 1000 Välisuurtükiväe divisjoni pealikul leitnant E. Greenil.

§ 3. Viin üle Välisuurtükiväe divisjoni patarei nr. 2-st õppepatareisse r.-n.-ltn. Evald Tart'i ja kinnitan ta patarei I rühma pealikuks ning patareipealiku 2. alatiseks asetäitjaks, arvates 24. 02. 38. a.

§ 4. Kinnitan kohtadele, arvates 24. 02. 38. a.:

Välisuurtükiväe divisjonist — plk. August Pappel — juhtimispatarei siderühma pealikuks, plk. Valter Reits — juhtimispatarei raadiotehnikuks, plk. Paul Sard — riojaama nr. 1 pealikuks, mlvl. Artur Humal — riojaama nr. 2 pealiku k. t.

Merekindluste Suurupi divisjoni Väana patareis: Jaan Sooper — patarei majanduspealikuks, Madis Kask — patarei varahoidjaks, Leonhard Madar — patarei relvurpealikuks, Rudolf Nuut — suurtükipealikuks, Evald Aruvald — 1. jao pealikuks, Ferdinand Annion — 2. jao pealikuks, Herbert Kander — III jao pealikuks, Artur Kivistik — IV jao pealikuks.

Merekindluste Viimsi divisjonis: Lembit Redel — patarei nr. 7 relvurpealiku k. t., Martin Volfred — patarei nr. 8 veltveebli k. t.

§ 5. Vabastan kohtadelt:

Välisuurtükiväe divisjoni juhtimispatareis — veltv. A. Piirimäe — siderühma pealiku abi k. t., arvates 05. 10. 36. a., siderühma pealiku abi A. Pappel'i — I telef.-töök. plk. abi kohuste täitmisest, arvates 21. 04.

37. a., raadiotehniku V. Reits'i — riojaama nr. 1 plk. k. t., arvates 24. 02. 38. a.

Merekindluste Suurupi divisjoni Väana patareis, arvates 24. 02. 38. a.: Jaan Sooper — patarei sekretäri kohalt, Madis Kask — patarei majanduspealiku kohalt.

§ 6. Välisrtv. div. pealik vabastas patarei nr. 1 pealiku abi res.-lipn. E. Randlepa Kaitseliidu teenistuskohuste täitmisest 16. 02. 38—16. 03. 38. a.

§ 7. Tartu Malevast ületulnud kaitseliitlase Hugo Rahi määratud Välisrtv. divisjoni patareisse nr. 1.

§ 8. Ltn. J. Oksenbergi loeng „Tangitõrje“, mis pidi ette kantama 16. 02. 38. a., peetakse 02. 03. 38. a. kell 1900. Osa võtta kõigil rügemendi Tallinnas elavil kaitseliitlastel.

§ 9. Kontrollõppedused allohvitseridele-pealikuile peetakse 16. ja 23. 03. kell 1900. Side eriala katseist osavõtjail ilmuda 02. 03. 38. a. kell 1800 divisjoni staapi n.-ltn. U. Riga juure.

§ 10. Elukohad on muutnud ja elavad nüüd: J. Võõrahamso — Luha 26—7, J. Leibur — Olga 8—6, O. Seliaru — Kentmani põikt. 3—1, Elmar Kirss, Harku pat. — Harku 12—3, Nõmme.

§ 11. Tuletan meele, et Välisrtv. divisjoni raamatukogust laenatud raamatud on vaja tuua tagasi üheks nädalaks hiljemalt 24. 02. 38. a.

§ 12. Välisrtv. divisjoni juhatus võimaldab kaitseliitlastele vormipalitate soetamise soodsail tingimusil. Lähemaid teateid saab majanduspealikul.

A. Terras,
kapten,
rügemendi pealik.

Käskkiri Kergedivisjonile

17. 02. 38. a. nr. 5.

§ 1. Avaldan tänu pealik August Kinof'ile tema poolt divisjonile annetatud foto-tehniliste tööde kogust eest.

§ 2. Avaldan teadmiseks, et divisjoni aastapäeva puhul on juhatus otsusel divisjoni rinnamärgi statuudi alusel annetatud divisjoni rinnamärgid alljärgnevatele:

kindral-major J. Orasmaa VR I/2 ja II/3, major J. Lepp VR II/2

ja 3, kapten H. Onni VR II/3, kapten K. Lang, kapten A. Siller, Georg Tofer, Alfred Kepper, Karl Särgava, Johannes Tomasson, Tõnis Varik, Aino Onni, Alide Pandulo, Magda Lang, Fernande Triumph, Luise Nieländer, Helene Lepper, Salme Tomasson, Leida Joonson, Erna Riikjärvi, Renate Siré, Erna Appel, Antonie Salupere, A. Saadve, H. Pärnkma, A. Luig, M. Ruut, B. Uussaar, L. Seemendi, P. Kerret, H. Pehme, M. Lepper, V. Känd, J. Rannamäe, A. Pöldmets, H. Kesker, B. Venta, B. Nieländer, A. Tammekand, E. Vender, J. Saarsoo, H. Jürilo, V. Särg, E. Triumph, A. Joonson, A. Mälvov, O. Otsmann, K. Tärnpuu, U. Pullmann, E. Jürgenson, V. Rebane, P. Salupere, A. Seedorf, S. Eltmann, B. Vessart, S. Jürgenson, H. Blomeerius, R. Madiberg, A. Elvelt, P. Käpp, I. Pandulo, N. Kuben, V. Bibert, A. Pikat VR II/3, A. Anso, H. Altküla, K. Oja, H. Becker, E. Tamm, F. Riikjärvi, A. Vilgats, H. Allese, J. Juhola, J. Bitter, E. Moks, A. Massakas, Mare Rannamäe, H. Jõemaa, N. Kivi, A. Koop, J. Kurm, P. Liivak, J. Pentsop, K. Pöder, A. Raudkivi, A. Sipra, L. Siré, V. Tiisman, A. Trummal, N. Urba, V. Vabamäe, A. Allik.

Alus: Juhatus protokollid nr. nr. 156, 158, 161, 162, 165.

§ 3. Avaldan teadmiseks, et Vabariigi iseseisvuse 20. aastapäeva puhul on juhatus otsusel divisjoni rinnamärgi statuudi alusel annetatud divisjoni rinnamärgid alljärgnevatele:

J. Tellisaar, E. Rästa, A. Kesa, A. Simon, H. Appel, A. Mähar, P. Minev, J. Merimaa, A. Laur, N. Hennings, A. Paulner, H. Nahkur, N. Lipre, A. Lillep, M. Lauter, A. Vilbert, N. Lindorf, N. Lindorg, H. Krieg, B. Kivisild, N. Andreson, H. Orgma, A. Endlamaa, J. Mallo, A. Gerats, E. Kull, A. Soldatus, H. Reinhold, H. Sepp, R. Toming, I. Kapsi, G. Kuura.

Alus: Juhatus protokoll nr. 166.

§ 4. Vabariigi iseseisvuse 20. aastapäeval, 24. 02. s. a., korraldatavast paraadist võtab divisjon osa motoriseeritult, välja arvatud ratsaskadroni üks rühm ratsarivis. Allüksusel ilmuda paraadile järgmises koosseisus:

— kõik staabi koosseisu kuuluvad eripealikud autoeskadroni sõidautodel;

— ratsaeskadron kahe rühmaga motoriseeritud ja ühe rühmaga ratsarivis; ratsarühm — pealik K. Türipuu juhtimisel;

— suuskurrurite-eskadron kolme rühmaga motoriseeritud, võttes kaasa suusad;

— mootorratturite-eskadron kahe rühmaga mootorratastel ja

— autoeskadron ühe rühmaga sõiduautodel.

Paraadist osavõtt kõigil divisjoni tegevliikmeil sundkohustuslik. Kogunemine vahiteenistuse vormis, varustatult käelindiga, sõidukid ja veokid kaitseliidu tunnuslipukesega, maleva staabi juure, Kaarli tän. nr. 10, kell 0900. Ratsarühmal ilmuda maleva staabi hoovi hiljemalt kell 1000.

Mootorratturitel peale suvimütsi (mootorratt. erimüts) kaasa võtta šlemm, sõiduprillid ja -kindad.

Mootorratturite-eskadroni pealikul anda ratsa- ja suuskurrurite-eskadroni pealikele käsutusse 1 külgvankriga mootorratas. Autoeskadroni pealikul saata divisjoni adjutandi käsutusse kaks lahtist sõiduautot, ratsaeskadroni pealiku käsutusse kolm veoautot ja suuskurrurite-eskadroni pealiku käsutusse neli veoautot (veoautod varustatult istepinkidega). Kõik eelmainitud sõidukid ja veokid peavad olema maleva staabi juures, Kaarli nr. 10, kell 0900.

Lippuril pealik B. Venta'l ja assistentidel plk. plk. H. Kesker'il, V. Särg'il ilmuda ühes divisjoni lipuga kell 1000 maleva õppetuppa.

Paraadiga seoses olevate eriküsimuste lahendamine teostub minult eskadroni pealikele antavate juhtnõuade kohaselt.

§ 5. Kõikidel mootorratturitel, kes 24. skp. paraadiks ei oma nahkjoppe, vimplid ja rakmeid, tulla 23. 02. s. a. kella 1900—2000 divisjoni staapi varustuse järele ning malevlased, kes mootori puudumisel ei saa paraadist osä võtta, tuua samaks ajaks püss, padrunitasku, võõrihm, vimpel ja nahkjopp teistele üleandmiseks.

§ 6. Maleva pealiku käskk. 09. 02. 38. a. nr. 5 § 7 põhjal nimetan ümber endise 2. mootorratturite-eskadroni I rühma mootorratturite-eskadroni III rühmaks ja 2. mootorratturite-eskadroni II rühma mootorratturite-eskadroni IV rühmaks, arvates 10. 01. 38. a.

§ 7. Vabastan omalt kohalt senise 2. mootorratturite-eskadroni rel-

vurpealiku Georg Kuura ja viin ta üle divisjoni staabi koosseisu, arvates 10. 01. 38. a. Panen G. Kuura peale divisjoni mototehniku abi kohuste täitmise.

§ 8. Määrän Leonhard Rammuse ratsaeskadroni spordipealikuks, arvates 24. 02. 38. a., ühtlasi pannes tema peale divisjoni spordipealiku abi kohuste täitmise.

§ 9. Suuskurrurite-eskadroni spordipealiku kohuseid täita sama eskadroni II rühma 1. jao pealiku abil Aleksander Liiv'il, arvates 24. 02. 38. a.

§ 10. Minu käskk. nr. 22 — 1937. a. § 4 osaliseks paranduseks lugeda tühistatuks Leo Reinok'i määramine jaopealikuks ja jaopealike abid E. Uibopuu ja E. Sihver lugeda kohtadele määratuks arvates 09. 12. 37. a.

§ 11. Vabastan autoeskadroni I rühmas kohtadelt, arvates 10. 01. 38. a.: Verner Neumann'i — rühmapealiku abi kohalt, Erik Uibopuu — 1. jao pealiku abi kohalt ja Harald Perten'i — 2. jao pealiku abi kohalt.

§ 12. Määrän autoeskadronis kohtadele, arvates 10. 01. 38. a.: Verner Neumann'i — I rühma pealiku k. t., Voldemar Kesse — III rühma (veoautod) pealiku k. t. ja Harald Perten'i — eskadroni relvurpealiku k. t.

§ 13. Suuskurrurite-eskadroni varahoidja kohuseid täita sama eskadroni I rühma 2. jao pealikul M. Lepper'il, arvates 24. 02. 38. a.

§ 14. Vabastan mootorratturite-eskadroni I rühmas kohtadelt, arvates 10. 01. 38. a.: Nikolai Kuben'i — rühma pealiku abi kohalt ja Heinrich Krieg'i — 1. jao pealiku abi kohalt.

§ 15. Määrän mootorratturite-eskadronis kohtadele, arvates 10. 01. 38. a.: Nikolai Kuben'i — eskadroni veltveebliks, res.-lipnik Oskar Sandat'i — I rühma pealiku abiks, Heinrich Krieg'i — I rühma 1. jao pealikuks ja August Odamus'e — I rühma 2. jao pealiku abiks.

§ 16. Määrän autoeskadronis kohtadele: arvates 10. 01. 38. a. Erik Uibopuu — I rühma pealiku abi k. t. ja arvates 24. 02. 38. a.: Johannes Mannert — vanemaks mehaanikuks (rühmapealiku abi õigustega), Riho Kesamaa — II

rühma 1. jao pealikuks, Viktor Päts — I rühma 1. jao pealiku abiks ja Aldo Lattik — I rühma 2. jao pealiku abiks.

§ 17. Määrän vahtkonna Kaitseliidu Peastaapi 15. 03. 38. a. suuskurrurite-eskadronist.

Vahtkonna revideerijaks ja korrapidajaks pealikuks maleva kodusse samal kuupäeval määrän pealik M. Ruut'i.

§ 18. Ratsaeskadroni hobune nr. 2 „Daam“ lugeda paigutatuks veterinaarambulantsi ravimisele ja arvata maha harilikult hobuse moonalt, arvates 05. 02. 38. a.

§ 19. Oma elukoha on muutnud ja elavad nüüd: Voldemar Kesse — Nõmme, Pikk 50/õie 22; Karl Timusk — Kõleri 23—9; Richard Triik — Falkpargi 18-a—24; Bernhard Maasik — Astri 7—4; Boris Uussaar — Graniidi 29—13; Johannes Kilg — Kotsebue 11-a—16; Leopold Adamson — õle 51—5; Valentin Dils — Sakala 12—3; Arnold Kalda — Lennuki 54—21 ja Viktor Heiste — Heina 11-a—7.

§ 20. Avaldan teadmiseks, et suuskurrurite-eskadroni pealiku Alfred Põldmets'a kodune telefon on nr. 413-02.

H. Onni,
kapten,
Kergedivisjoni pealik.

Käskkiri Raudtee üksikule pataljonile

21. 02. 38. a. nr. 6.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeva puhul soovin õnne kõigile pataljoni kaitseliitlasile ja õnnitlen neid, keda on aastapäevaks auastmes kõrgendatud.

§ 2. Vabariigi aastapäeva paraadist osavõtmiseks pataljoni kaitseliitlasil ja orkestril koguneda 24. 02. 38. kell 0945 pataljoni staapi (Tehnika 16-e). Ilmuda relvaga, vormis ja rakmeis. Vormiriiete puudumisel ilmuda kaitseliidu mütsiga ja käelindiga varustatult. Lippuril ja assistentidel olgu võõrihm ja püstol.

Assistentideks määrän plk. plk. V. Paisoots'i ja K. Raudsepp'a.

Osavõtt paraadist on kõigile pataljoni tegevliikmeile kohustuslik.

§ 3. Määrän vahtkonna KL Peastaapi ja korrapidajad-pealikud maleva majja märtsikuuks s. a.: 13. 03.

38 — 1. kompaniist ja 29. 03. 38 — 2. kompaniist.

§ 4. Kompaniipealikuil määrata korrupidajad pataljoni staapi märtsikuuks s. a.: 1. kompaniil 1., 4., 22., 25.; 2. kompaniil — 8., 11., 29.; 3. kompaniil — 15., 18.

§ 5. Järgmised kaitseliitlased on muutnud oma elukoha ja elavad nüüd: Wolfgang Nigul — Örne 4—2, Ilmar Tõnissoo — Raudtee 11—1, Harald Tammeraid — Vilmsi 39—2.

§ 6. Vabariigi aastapäeva puhul korraldab pataljoni ühiselt Raudtee kult.-har. ühingu „Raudam'iga“ 23. 02. 38. a. kell 1900 aktuse Raudteelaste Kodus, Kopli 7.

Aktusele korrupidajaks-pealikuks määran pealik A. Lusik'i; korrupidajaks määrata igast kompaniist üks kaitseliitlane. Korrupidajail olla kohal kell 1830.

A. Pihlak,
pataljoni pealik.

Käskkiri Üksikule rk.-kompaniile

19. 02. 38. a. nr. 1.

§ 1. Vabariigi aastapäeva paraadist võtab kompanii osa terves koosseisus. Kõigil kompanii liikmeil koguneda maleva staabi hoovi 24. 02. 38. kell 0930.

Kõik paraadist osavõtjad olgu vahiteenistuse vormis, s. o. varustatud püssiga, võõrihimga ja padrunitaskuga. Pealikud, alates rühmapealikust kõrgemale, olgu püssita ja padrunitaskuta. Rühmapealikuil hoolitseda, et rühmad esineksid täies koosseisus.

Vormiriietuse puudumine ei tohi olla rivist puudumise põhjuseks. Kel ei ole talvmütsi, ilmugu paraadile suvimütsis. Kõik, kel puudub kaitseliidu vormiriietus, võtavad paraadist osa erariides, kaitseliidu käelindiga varustatult.

H. Virit,
major,
kompanii pealik.

Käskkiri Üksikule sidekompaniile

21. 02. 1938. a., nr. 3.

§ 1. Üksuse liikmed, kes mitmevõrguseil kaaluvail põhjusil ei saa pidevalt osa võtta üksuse erialalistest tööst ja tegevusest (senine staabi jagu), samuti ka majandus-

alal tegutsevad pealikud ja malevalased koondan ühte erirühma nimega „üldrühm“.

Rühmapealiku ülesandeid täidab üksuse sekretär. Ümberkorraldus lugeda teostatuks 20. 02. s. a. arvates.

§ 2. Määrän Enn Lepiksoo kompanii käskudetäitjaks-pealikuks, 20. 09. s. a. arvates.

§ 3. Raadiorühma pealikul määrata vahtkond Kaitseliidu Peastaapi pühap., 06. 03. s. a.

Korrupidajaks-pealikuks maleva majja samaks päevaks määrän plk. R. Tarvo.

§ 4. Korraldan neljap., 10. 03. s. a., kell 1900 maleva õppetöös kompaniile loengu tervishoiust, millest osavõtt on kõigile sunduslik.

U. Ojasson,
kompaniipealik.

Käskkiri Üksikule soomusauto kompaniile

21. 02. 1938. a. nr. 3.

§ 1. Vabariigi 20. aastapäeval korraldatavast paraadist, 24. 02. 38. a., võtab üks. s.-a. kompanii osa täies koosseisus. Kogunemine tähendatud päeval kell 0830 garaazis. Ilmumine kõigil tegevliikmeil kohustuslik.

§ 2. Kompanii juhatus oma koostekul 04. 02. 38. a. otsustas annetada allpooltähendatud pealikuile üks. s./auto kompanii rinnamärgi kandmise õiguse, arvates 24. 02. 38. a.:

- 1) majanduspealik Boris Drell'ile;
 - 2) sanit.-plk. dr. Oskar Ruisla'le;
 - 3) komp. insener Valdo Telmet'ile;
 - 4) III rühma plk. Erich Kriisa'le;
 - 5) rühmapealiku abile Karl Kaalep'ile;
 - 6) s/a. „Kõu“ srt. plk. Johannes Reekna'le;
 - 7) s/a. „Pikkeri“ klp. plk. Artur Jürgens'ile;
- statuudi § 8 märkuse põhjal annetada rinnamärgid Maleva pealiku major Jaan Lepp'ale ja n.-instruktor leitnant Jaak Alman'ile.

Õiendus: juh. prot. nr. 1/161 p. 3.

§ 3. Määrän vahtkonda Kaitseliidu Peastaapi 05. 03. 38. a.: vahtkonna pealikuks plk. H. Sallert, valvureiks: plk. R. Reede, mlvl. E. Silla ja E. Sepp.

Korrupidajaks-pealikuks maleva majja samal päeval määrän rühmapealik E. Kriisa.

Joh. Spuul,
üks. s.-a. komp. pealik.

Käskkiri Üksikule G kompaniile

21. 02. 1938. nr. 3.

§ 1. Teenistuse huvides viin üle staabirühma koosseisu järgmised kompanii liikmed:

- 1) Arro, Heinrich;
- 2) Arvilo, Otto;
- 3) Kangro, Viktor;
- 4) Kivila, Mihkel;
- 5) Kõks, Johannes;
- 6) Lagle, Robert;
- 7) Sikkar, Albert;
- 8) Tikk, Aleksander;
- 9) Ühtegi, Harald;
- 10) Nartsissov, Boris.

§ 2. Staabirühma pealiku kohuste täitjaks määrän n.-leitn. B. Nartsissov'i, arvates 1. 02. 38. a.

§ 3. Tegevusest loiu osavõtu tõttu kustutatakse kompanii liikmete nimikirjast, arvates 20. 02. 38. a.: Georg Juurand ja Valter Pello.

Alus: Juhatus otsus 17. 02. 38. a. nr. 46.

H. Silber,
Leitnant,
Üks. G kompanii pealiku aj. k. t.

Naiskodukaitse

Tallinna ringkonnale.

Kaitseliidu Tallinna Maleva perele, nende juhtidele, Naiskodukaitse Tallinna Ringkonna liikmeile ning juhtidele, noorkotkaile ja kodutitartele ning nende juhtidele soovin Vabariigi 20. aastapäeva puhul õnne, edu ja jõudu edaspidiseks tööks.

A. Jeets,
esinaine.

Noorte Koikaste

Tallinna Maleva vanema
käskkiri nr. 70.

Tallinnas, 21. veebruaril 1938. a.

§ 1.

Maleva ja malevkondade pealike koostekul on esmaspäeval, 21. veebruaril s. a., kell 1900 maleva ruumes.

Päevakord:

1. Maleva õppelaagri ja mlvk. laagrite aegade ühtlustamine, kooskõlastamine ja teiste laagritega ühenduses olevate küsimuste selgitamine.
2. Jooksvad küsimused.

Koosoleku kutsed on saadetud pealikutele 16. veebruaril s. a.

§ 2.

Tuletan meele, et korrapidamine malevas on 20. 02. 38 — 26. 02. 38 Lõuna malevkonnal ja 27. 02. 38 — 05. 03. 38 Põhja malevkonnal.

Alus: Minu käskkiri nr. 65 § 8.

§ 3.

Malev on palganud riiehooldaja, seepärast saata nüüdsest peale malevasse korrapidamisele üks noorkotkas kummassegi vahetusse.

§ 4.

Malevkondadel saata maleva pealiku ringkirja kohaselt 16. 02. 38 malevkonna ja rühmade lipud 6 saatjaga osavõtmiseks Vabariigi 20. aastapäeva paraadist KL maleva hoovi kell 1015, mitte kell 1045, nagu varem teatatud. Maleva lipule anda saatemeeskond Põhja malevkonnal.

§ 5.

Luban alustada tegevust „Endla“ rühmal ja haukaperel, arvates 02. 11. 37. a., missugune rühm on moodustatud linna 8. algkooli õpilasist.

Kinnitan rühma vanakotkaks 8. algkooli õpetaja Artur Rannu, kotkaks pk. Harry Rent'i, abikotkaks alg. Uno Kunila, vanahaukaks sama kooli õpetaja Emanuel Lepik'u ja haukaks pk. Adolf Kask'i.

§ 6.

Lugeda asutatuks NK Tallinna maleva Tallinna divisjon, arvates 29. jaanuarist 1938. a.

Tallinna divisjoni koosseisu arvata Srtv. erirühm ja haukaperel ja „Endla“ rühm ja haukaperel.

Tallinna divisjoni aastapäevaks lugeda vanima rühma asutamisaeg, 23. aprill 1933. a.

NK Tallinna divisjon töötab KL Tallinna maleva Suurtükiväe rügemendi välisuurtükiväe divisjoni juures.

§ 7.

Kinnitan Tallinna divisjoni vanema aj. k. t. KL Välisuurtükiväe divisjoni pealiku ltn. Evald Green'i, pealiku k. t. Välisuurtükiväe divisjoni õppetareil pealiku n.-ltn. Erik Kotkas'e, pealiku abi k. t. Välisuurtükiväe divisjoni juhtimispatareil pealiku n.-ltn. Udo Riga.

Alus: Tallinna Maleva Suurtükiväe Rügemendi pealiku esitus 19. 02. 38.

§ 8.

Lugeda asutatuks NK Tallinna maleva Viimsi divisjon, arvates 29. 01. 38. a.

Arvata Viimsi divisjoni koosseisu „Viimsi“ ja Randvere rühmad. Divisjoni aastapäevaks lugeda vanima rühma asutamise aeg — 19. 01. 35.

NK Viimsi divisjon töötab KL Tallinna maleva Suurtükiväe Rügemendi Viimsi divisjoni juures.

§ 9.

Kinnitan Viimsi divisjoni vanema aj. k. t. KL Viimsi divisjoni pealiku n.-ltn. Edgar Villig'i ja pealikuks senise „Viimsi“ rühma vanakotka Viimsi algkooli juhataja, n.-ltn. Alfred Raudsepp'a.

Alus: Tallinna Maleva Suurtükiväe Rügemendi pealiku esitus 19. 02. 1938. a.

§ 10.

Lugeda asutatuks NK Tallinna Maleva Suurupi divisjon, arvates 29. 01. 38. a.

Suurupi divisjoni koosseisu arvata „Ranna“, „Harku“ (Hüüru), Harku „Tähe“ ja „Habersti“ rühmad.

Divisjoni aastapäevaks lugeda vanema rühma asutamise aeg — 11. 01. 30. a.

NK Suurupi divisjon töötab KL Tallinna Maleva Suurtükiväe Rügemendi Suurupi divisjoni juures.

§ 11.

Kinnitan Suurupi divisjoni vanema aj. k. t. merekindluse Suurupi divisjoni pealiku kpt. Jaan Pöder'i ja pealikuks Muraste lastekodu juhataja kj. Albert Narusk'i.

Alus: Tallinna Maleva Suurtükiväe Rügemendi pealiku esitus 19. 02. 38. a.

§ 12.

NK divisjon võrdub NK Põhimäärusis ettenähtud Noorkotkaste malevkonnale ja igal pool (põhimääruste käsitlemisel, kutseis, teadaandis jne.), kus on nimetatud malevkond, malevkonna vanem, malevkonna pealik jne., tuleb selle nimetuse all ühtlasi mõista divisjoni ja divisjoni vastavaid pealikuid.

A. Uesson,
maleva vanem.

Hein. Lagus,
maleva pealik.

A/s. *Caferme*